АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.08.2015				          г. Бородино
05.11.2015 										        № 1001
		           № 498
О приостановлении действия пункта 3.6 раздела 3 «Разработка программы» приложения к постановлению администрации города Бородино от 23.07.2013 № 760 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Бородино, их формировании и реализации»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава города Бородино
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить действие пункта 3.6 раздела 3 «Разработка программы» приложения к постановлению администрации города Бородино от 23.07.2013 № 760 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Бородино, их формировании и реализации» до 01.01.2016 года.
2. На 2015 год в пункте 3.6 раздела 3 «Разработка программы» приложения к постановлению администрации города Бородино от 23.07.2013 № 760 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Бородино, их формировании и реализации» слова «не позднее 05 ноября текущего года» заменить на слова «не позднее 16 ноября текущего года».
3. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Бородино                                                     А.Ф. Веретенников

[bookmark: _GoBack]

Догорова Елена Александровна
(8 391 68) 4 40 77